保護者 各位

新型コロナウイルスに感染もしくは濃厚接触者に特定された場合の連絡方法等

について（依頼）

日頃から学校運営に多大なるご理解、ご協力をいただき、ありがとうございま

す。困難な状況の中ではございましたが、おかげさまをもちまして、１学期終業

式が迎えられましたこと、重ねて御礼申し上げます。

さて、全国的に新型コロナウイルスの感染者が増加している状況でございま

す。夏季休業中に児童生徒もしくは保護者等が新型コロナウイルスに感染又は

濃厚接触者に特定された場合には、次のとおり学校等へご連絡くださいますよ

うお願いいたします。

（児童生徒・保護者等が感染した場合）

 児童生徒氏名のほか、感染経路、受診状況、保健所の指示事項、現在の体調等

をわかる範囲で連絡してください。

（児童生徒・保護者等が濃厚接触者に特定された場合）

 児童生徒氏名のほか、濃厚接触者名、濃厚接触者となった経緯、受診状況、保

健所の指示事項、現在の体調等をわかる範囲で連絡してください。

※ 以前にもお知らせしましたが、８月１１日から１４日までは学校閉庁日と

なります。学校に教職員がおりませんので、その際は教育委員会へ連絡してく

ださい。

なお、教育委員会の開庁時間は平日８時３０分～１７時１５分となります。

連絡先：朝霞第三小学校   電話０４８－４７１－１６３０

      朝霞市教育委員会(教育管理課)

  電話０４８－４６３－１１１１